經濟部水利署 函

機關地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：黃意倫

聯絡電話：04-22501435 #435

電子信箱：a210150@wra.gov.tw

傳    真：04-22501627

受文者：經濟部水利署第七河川局

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：經水資字第10753232340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：函轉行政院持續宣導政府推動洗錢防制，請配合轉知所

屬及宣傳2支廣播文宣，請查照。

說明：

一、依據經濟部107年9月18日經商字第10702311790號函（詳

如附件）辦理。

二、旨揭2支廣播文宣之下載方式及相關事項詳如附件。

正本：經濟部水利署各所屬機關

副本：